

Revolusjoner juiceopplevelsen – Møt Witt by Kuvings AUTO10



Witt by Kuvings kan med stolthet presentere sin nyeste innovasjon innen slowjuicere – Auto Premium Series. AUTO10 er det første apparatet i denne serien, som er skapt for å forbedre juiceopplevelsen din og gi deg en helsemessig oppgradering i hverdagen.

Stort 3-liters juicekammer – mer juice av gangen

Enklere blir det ikke – ha alle ingrediensene i apparatet på én gang, og la AUTO10 ta seg av arbeidet for deg. Med et imponerende 3-liters juicekammer er AUTO10 utviklet for å levere større mengder juice i én enkelt omgang, og på grunn av den store kapasiteten kan man presse hele frukter og grønnsaker uten å skjære dem i mindre biter først. Den automatiske snittefunksjonen skjærer effektivt ingrediensene i passende biter, før de langsomt kvernes til saft – en metode som reduserer oksidering og bevarer smaken og næringsstoffene.

Fordelene ved en slowjuicer

I motsetning til tradisjonelle juicemaskiner fungerer en slowjuicer ved at ingrediensene kvernes skånsomt og uten at luft trekkes inn i juicen. Dette bevarer saftens kvalitet, reduserer oksidering og forlenger holdbarheten – helt opptil tre døgn i en lys- og lufttett beholder. Resultatet er en jevn, klar og silkemyk juice med høyere næringsverdi og lengre holdbarhet.

Teknologisk innovasjon og brukervennlighet

AUTO10 er utstyrt med en kraftig og støysvak motor som kan gå kontinuerlig uten risiko for overoppheting. Den solide låsemekanisme sikrer at apparatet kun fungerer når påfyllingsbeholderen er korrekt montert og sensoraktivert, noe som gir optimal sikkerhet under bruk.

En investering i helse og velvære

Witt by Kuvings AUTO10 er mer enn bare en juicer – det er en investering i helse din og eget velvære.

Veiledende utsalgspris: NOK 8.999,-
Tilgjengelig i fargene: Black, Silver og White

--

Link til highres. bilder: <https://we.tl/t-DWDNpyd5o4>

--

For mer informasjon om Witt by Kuvings, besøk <https://www.witt.no/merker/witt/produkter/juicemaskiner>

For ytterligere informasjon kontaktes:

Witt PR-avdeling

Mail: presse@witt.dk

--

Om Witt

Witt Denmark A/S utvikler og selger innovative highend-produkter globalt. Vi har egne selskaper i Norden, Storbritannia, Irland, Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østerrike og samarbeider med betrodde partnere. Vårt brede produktsortiment omfatter kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våre prisvinnende Witt pizzaovner, Teministeriet og Witt Food med vårt intelligente steketermometer og TEDDY-kjøkkenmaskinen, kjent for sin kraftige motor. Sortimentet vårt utvides kontinuerlig.

I tillegg representerer vi innovative merkevarer, bl.a. avanserte robotstøvsugere, Smart Home kjøle-/fryseskap og high-performance el-sykler og tilbehør.

Vår Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyr en sofistikert opplevelse i vakre, naturskjønne omgivelser, og i WittClinic skreddersys den optimale behandlingskombinasjonen. Med kompetanse og teknologiske muligheter sikrer vi at vi kan sende deg i riktig retning så raskt som mulig.

Hos Witt setter vi stadig nye standarder for innovasjon, design og kvalitet.